

IKASTEGIA	TITULAZIOA	Ikaslearen Azehetesa* (2024/25eko Irtzi Inkesta, Dimentsioak: Balio tartea [-5])							Ikasakuntza Akreditazioa dutes irakaskoak (*) (Docentia Programa - 2009/10etik 2024/25era arte metatuta)			
		Irakasakuntza- Funtzioa	Irakasakuntza- Metodologia	Irakasakuntzaen Garaipena	Ikasle- elkarbizio elkarbizioa	Ikasakuntza- Elkarbizioa	Gogobetete Ondorena	1. Portzentajea (*) (Inkestatutako Irakasle Egipena portzentajea)	2. Portzentajea (*) (Inkesta egin duen irakaslearen portzentajea)	Irakasakuntza dutes irakaskoak Ziklo	Ikasakuntza dutes irakaskoak Ziklo	Portzentajea
Farmazia Fakultatea	Ingurumen Zientziako Gradua	3,9	3,9	3,9	4,1	3,9	4,0	102,56%	91,05%	73	35	47,95%
	Elkargaien Zientzia eta Teknologia Gradua	3,9	3,9	3,9	4,1	4,0	4,0	95,90%	93,59%	66	28	42,42%
	Farmaziako Gradua	4,2	4,2	4,2	4,4	4,3	4,3	86,82%	90,15%	111	60	54,05%
	Giza Nutrizioa eta Dietetikako Gradua	4,1	4,1	4,2	4,3	4,2	4,3	90,48%	90,12%	73	35	47,95%
	Gradu Bikoitza: Farmazia + Giza Nutrizioa eta Dietetika	4,2	4,2	4,2	4,3	4,2	4,3	89,43%	89,33%	129	72	55,81%
	Analisi Forentsea Unibertsitate Masterra	4,5	4,4	4,5	4,6	4,3	4,5	62,50%	69,23%	33	22	66,67%
	Elkadura-Kalitatea eta Segurtasuna Unibertsitate Masterra	4,5	4,3	4,4	4,6	4,3	4,5	65,12%	62,16%	26	17	65,38%
	Enologia Berritzaile Unibertsitate Masterra	4,7	4,7	4,7	4,7	4,4	4,7	68,75%	66,67%	13	13	100,00%
	Nutrizioa eta Osasuna Unibertsitate Masterra	---	---	---	---	---	---	---	---	26	18	69,23%
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Letren Fakultatea	Geografiako eta Lurralde Antolakuntzako Gradua	4,0	4,0	4,0	4,1	4,0	4,1	89,01%	88,24%	49	22	44,90%
	Artearen Historiako Gradua	4,2	4,2	4,1	4,3	4,2	4,3	90,83%	88,41%	56	20	35,71%
	Historiako Gradua	4,1	4,1	4,0	4,2	4,1	4,2	81,99%	84,38%	71	20	28,17%
	Ingeles Ikasketetako Gradua	4,0	4,1	4,1	4,3	4,1	4,2	87,36%	91,35%	87	36	41,38%
	Filologiako Gradua	4,1	4,1	4,1	4,3	4,1	4,2	85,79%	92,00%	96	39	40,63%
	Itzulpegiak eta Interpretazioko Gradua	4,2	4,2	4,2	4,3	4,2	4,3	78,57%	91,78%	70	28	40,00%
	Euskarri Ikasketetako Gradua	4,1	4,1	4,1	4,3	4,2	4,2	87,42%	88,78%	81	32	39,51%
	Hizkuntzen Eskurapena Testuinguru Eleaniztunetan Unibertsitate Masterra	4,4	4,3	4,4	4,4	4,3	4,4	88,89%	88,89%	15	13	86,67%
	Euskarri Hizkuntzalari eta Filologia Unibertsitate Masterra	4,3	4,4	4,4	4,6	4,4	4,6	88,24%	88,24%	15	8	53,33%
	Literatura Komparatua eta Literatur Ikasketak Unibertsitate Maserra	4,1	4,1	4,2	4,3	4,0	4,3	85,19%	83,33%	25	15	60,00%
Hesakuntza eta Kiroi Fakultatea	Hizkuntzalari Teoriko eta Esperimentala	4,6	4,5	4,4	4,7	4,5	4,5	62,50%	61,90%	14	4	28,57%
	Jardura Fisikoa eta Kiroaren Zientziako Gradua	4,1	4,0	4,1	4,2	4,1	4,2	72,32%	76,67%	51	15	29,41%
	Haur Hezikuntzako Gradua	4,0	4,0	4,0	4,1	4,0	4,1	65,56%	76,36%	55	27	49,09%
	Lehen Hezikuntzako Gradua	4,0	4,0	4,0	4,1	4,0	4,1	75,17%	83,87%	60	30	50,00%
	Jardura Fisikoa eta Kiroaren Zientziak Unibertsitate Masterra	4,6	4,6	4,6	4,7	4,6	4,7	60,61%	54,17%	23	13	56,52%
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Vitoria-Gasteiz Ingeniaritza Eskola	Gradu Bikoitza: Ingeniaritza Mekanikoa + Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza	3,8	3,8	3,8	4,0	3,8	4,0	90,42%	95,05%	97	42	43,30%
	Gradu Bikoitza: Ingeniaritza Mekanikoa + Industria Elektronikaren eta Automatikaren	3,8	3,7	3,8	3,9	3,8	4,0	88,17%	93,55%	61	25	40,98%
	Automobilgintza Ingeniaritza Gradua	4,0	3,9	4,0	4,1	4,0	4,0	87,76%	91,94%	69	37	53,62%
	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza Gradua	3,9	3,9	3,9	4,0	3,9	4,0	88,68%	91,78%	72	29	40,28%
	Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritza Gradua	3,9	4,0	3,9	4,1	4,0	4,1	88,14%	92,11%	36	15	41,67%
	Ingeniaritza Mekanikoko Gradua	3,8	3,8	3,8	4,0	3,8	4,0	87,04%	93,06%	68	26	38,24%
	Industria Kimikaren Ingeniaritza Gradua	3,8	3,8	3,8	4,0	3,9	4,0	88,00%	91,43%	66	23	34,85%
	Industria Antolakuntza Ingeniaritza Masterra	4,0	4,0	4,0	4,1	4,0	4,1	85,00%	86,67%	10	10	100,00%
	Industriari Bideratutako Adimen Artifiziala eta Ordenagailu bidezko Inge	4,0	4,0	4,0	4,1	4,0	4,1	96,67%	96,55%	29	21	72,41%
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Kimika Fakultatea	Kimikako Gradua	4,2	4,2	4,3	4,4	4,3	4,4	73,05%	78,75%	56	32	57,14%
	Kimika Teorikoa eta Modelizazio Komputazionala Unibertsitate Masterra	4,2	4,2	---	---	---	---	---	---	2	1	50,00%
	Kimika eta Polimeroak Unibertsitate Masterra	---	---	---	---	---	---	70,00%	67,74%	27	21	77,78%
	Kimimologiako Gradua	4,0	4,0	4,0	4,1	4,0	4,1	73,27%	76,69%	56	23	41,07%
	Zuzenbideko Gradua	4,0	4,0	4,0	4,1	4,1	4,2	74,78%	80,00%	115	56	48,70%
	Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza + Zuzenbidea	3,9	3,9	3,9	4,0	3,9	4,0	81,93%	87,16%	95	57	60,00%
	Lege Soziologiaren Nazioarteko Unibertsitate Masterra	4,4	4,1	4,1	4,1	4,1	4,0	64,71%	64,71%	3	1	33,33%
	Abokatutza Unibertsitate Masterra	4,2	4,2	4,2	4,3	4,3	4,4	27,14%	27,27%	57	32	56,14%
	Abokatutza eta Prokuradoretza Unibertsitate Masterra	4,1	4,1	4,1	4,3	4,2	4,3	28,57%	29,41%	57	32	56,14%
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Zuzenbide Fakultatea	Kriminologiako Gradua	4,0	4,0	4,0	4,1	4,0	4,1	73,27%	78,69%	56	23	41,07%
	Zuzenbideko Gradua	4,0	4,0	4,0	4,1	4,1	4,2	74,78%	80,00%	115	56	48,70%
	Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza + Zuzenbidea	3,9	3,9	3,9	4,0	3,9	4,0	81,93%	87,16%	95	57	60,00%
	Lege Soziologiaren Nazioarteko Unibertsitate Masterra	4,4	4,1	4,1	4,1	4,1	4,0	64,71%	64,71%	3	1	33,33%
	Abokatutza Unibertsitate Masterra	4,2	4,2	4,2	4,3	4,3	4,4	27,14%	27,27%	57	32	56,14%
	Abokatutza eta Prokuradoretza Unibertsitate Masterra	4,1	4,1	4,1	4,3	4,2	4,3	28,57%	29,41%	57	32	56,14%
	Informatikaren Ingeniaritza Gradua	4,0	4,0	4,0	4,1	4,0	4,1	85,92%	87,50%	86	48	55,81%
	Adimen Artifizialko Gradua	4,0	4,0	4,0	4,2	4,1	4,1	80,15%	81,18%	70	35	50,00%
	Hizkuntza eta Komunikazioaren Teknologia Erasmus Mundus Unibertsitate Masterr	4,4	4,2	4,3	4,6	4,3	4,4	57,14%	59,38%	24	11	45,83%
	Hizkuntzaen Azterketa eta Prozesamendua Masterra	4,4	4,2	4,3	4,6	4,3	4,4	57,14%	59,38%	29	14	48,28%
Informatika Fakultatea	Komputazio Ingeniaritza eta Sistema Adimentsuak Unibertsitate Masterra	4,2	4,0	4,0	4,2	4,1	4,0	56,25%	64,29%	24	10	41,67%
	Sistema Txertatu Ingeniaritza Unibertsitate Masterra	4,1	4,0	4,1	4,3	4,1	4,1	77,14%	77,78%	22	18	81,82%
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Hesakuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	Gizarte Antropologiako Gradua	4,1	4,1	4,2	4,3	4,1	4,4	71,11%	68,81%	43	16	37,21%
	Gizarte Hezikuntzako Gradua	3,9	3,9	3,9	4,0	3,9	4,1	80,00%	81,25%	54	21	38,89%
	Filosofiako Gradua	3,9	4,0	4,0	4,2	4,0	4,2	68,14%	70,49%	46	11	23,91%
	Haur Hezikuntzako Gradua (Euskeraz)	4,2	4,2	4,2	4,3	4,2	4,3	78,21%	80,95%	62	27	43,55%
	Pedagogiako Gradua	3,9	3,9	3,9	4,0	3,9	4,1	86,14%	88,46%	53	23	43,40%
	Lehen Hezikuntzako Gradua (Euskeraz)	4,1	4,1	4,1	4,2	4,2	4,3	79,82%	86,84%	76	37	48,68%
	Gradu Bikoitza: Lehen Hezikuntza + Haur Hezikuntza	4,1	4,2	4,1	4,2	4,1	4,1	87,50%	86,36%	22	11	50,00%
	Filosofia, Zientzia eta Balioak Unibertsitate Masterra	4,1	4,2	4,3	4,4	4,2	4,2	23,08%	27,27%	3	2	66,67%
	Gizarte Antropologia Unibertsitate Masterra	4,9	4,9	4,9	4,9	4,9	4,9	23,81%	25,00%	19	9	47,37%
	Gizarte eta Hezikuntza Berruntze Ikasketak	4,3	4,3	4,4	4,5	4,3	4,4	80,95%	80,00%	20	13	65,00%
Psikologia Fakultatea	Filosofia, Zientzia, Gizarte, Teknologia	4,3	4,3	4,4	4,5	4,3	4,4	25,93%	27,27%	16	6	37,50%
	Eleaniztasuna eta Hezikuntza Unibertsitate Masterra	---	---	---	---	---	---	---	---	4	2	50,00%
	Derrigorreko Bigarren Hezikuntza eta Batxilergoko, Lanbide Heziketa eta Hizkunt	4,1	4,1	4,1	4,2	4,1	4,2	89,19%	88,54%	106	58	54,72%
	Psikologiako Gradua	4,2	4,2	4,2	4,3	4,2	4,3	69,79%	81,03%	102	59	57,84%
	Lopopediako Gradua	3,8	3,8	3,8	4,0	3,9	4,0	100,00%	100,00%	12	8	66,67%
	Hizkuntzaen Neurozientzia Kognitiboa Unibertsitate Masterra	4,5	4,3	4,4	4,6	4,3	4,4	78,57%	78,57%	3	1	33,33%
	Psikologia: Giza-benako, Talde, Erakundea eta Kultura Unibertsitate Masterra	4,5	4,5	4,5	4,6	4,5	4,6	50,00%	51,52%	31	24	77,42%
	Erakundeen Psikologia eta Edu Hartz Psikozoziala Unibertsitate Masterra	4,2	4,3	4,3	4,4	4,2	4,6	11,76%	12,90%	21	16	76,19%
	Osasun Psikologia Orokorra Unibertsitate Masterra	4,4	4,4	4,4	4,5	4,4	4,5	53,85%	53,85%	33	22	66,67%
	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---
Arkitectura Goi Eskola Teknikoa	Ingeniaritza Zibileko Gradua	4,0	3,9	3,9	4,0	3,9	4,0	83,21%	88,12%	77	33	42,86%
	Arkitectura Unibertsitate Masterra	4,0	3,8	3,9	4,0	3,9	4,0	76,00%	79,17%	22	14	63,64%
	Architectural and Urban Contemporary Heritage Erasmus Mundus Unibertsitate Masterr	4,7	4,7	4,8	5,0	4,6	5,0	9,52%	5,56%	13	9	69,23%
	Ingeniaritza Zibileko Gradua	3,9	3,9	3,9	4,0	3,8	4,0	92,86%	93,56%	47	40	85,11%
	Arkitectura Teknikoko Gradua	3,9	3,9	3,9	4,0	3,9	4,0	85,71%	91,84%	31	14	45,16%
	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza Gradua	3,8	3,9	3,9	4,1	3,9	4,0	93,10,				

Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	Gratu Bikoitza: Kazetaritza + Publizitatea eta Harreman Publikoak	3,9	3,9	3,9	4,0	3,9	4,1	87,70%	89,73%	110	57	51,82%	
	Gratu Bikoitza: Ikus-Entzunezko Komunikazioa + Kazetaritza	3,9	3,9	3,9	4,1	4,0	4,1	84,77%	86,99%	116	60	51,72%	
	Multimedia Komunikazioa UPV/EHU - EITB	4,1	4,3	4,1	4,4	4,1	4,6	10,53%	11,76%	21	16	76,19%	
	Gizarte Komunikazioa Unibertsitate Masterra	4,5	4,7	4,6	4,9	4,8	4,9	14,29%	15,00%	20	13	65,00%	
	Gobernantza eta Politika Ikasketak Unibertsitate Masterra	---	---	---	---	---	---	62,50%	62,50%	27	14	51,85%	
	Partaidetza eta Komunitate-Garapen Unibertsitate Masterra	---	---	---	---	---	---	---	0,00%	29	17	58,62%	
	Multimedia Kazetaritza Unibertsitate Masterra	4,3	4,3	4,4	4,5	4,3	4,7	4,17%	5,00%	7	5	71,43%	
	Subiranotasuna Europako Herrietan Masterra	4,6	4,6	4,7	4,8	4,6	4,8	3,57%	3,85%	25	13	52,00%	
	Ikasketak Feministak eta Generokoak Unibertsitate Masterra	4,8	4,8	4,8	4,9	4,8	4,8	48,94%	47,37%	47	22	46,81%	
	Nazioarteko Ikasketak Unibertsitate Masterra	4,4	4,4	4,3	4,4	4,3	4,4	34,38%	44,00%	18	13	72,22%	
	Gazako Historia Unibertsitate Masterra	4,2	4,2	4,3	4,4	4,3	4,4	64,00%	65,00%	21	6	28,57%	
	Ikasketak Ereduak eta Arloak Gizarte Zientzietan Unibertsitate Masterra	4,5	4,5	4,6	4,7	4,6	4,6	8,00%	8,33%	29	18	62,07%	
Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	Erizaintzako Gradua	4,3	4,2	4,2	4,3	4,3	4,3	83,50%	90,80%	70	38	54,29%	
	Fisioterapiako Gradua	4,2	4,2	4,2	4,4	4,3	4,3	57,63%	57,89%	39	22	56,41%	
	Medikuntzako Gradua	4,3	4,4	4,4	4,4	4,3	4,5	29,55%	31,59%	219	72	32,88%	
	Odontologiako Gradua	4,3	4,3	4,3	4,5	4,4	4,4	51,68%	63,16%	51	26	50,98%	
	Zahartze Osasuntsua eta Bizi Kalitatea Unibertsitate Masterra	4,4	4,5	4,7	4,8	4,3	4,8	60,00%	60,00%	40	27	67,50%	
	Farmakologia Medikamenduen Garapena, Balioespena eta Erabilera Arrazionala Unibertsitate Masterra	4,3	4,3	4,4	4,5	4,5	4,5	62,50%	71,43%	36	27	75,00%	
	Ingeniaritza Biomedikoa Unibertsitate Masterra	4,5	4,3	4,4	4,7	4,7	4,4	9,09%	10,00%	35	25	71,43%	
	Ikasketak Biomedikoa	4,5	4,3	4,5	4,7	4,5	4,7	87,50%	87,50%	76	50	65,79%	
	Mikrobiologia eta Osasuna Unibertsitate Masterra	4,3	4,2	4,3	4,3	4,2	4,2	72,00%	72,22%	27	23	85,19%	
	Neurozientziak Unibertsitate Masterra	4,3	4,2	4,3	4,6	4,2	4,4	66,67%	68,42%	28	12	42,86%	
Osasun Publikoa Unibertsitate Masterra	4,6	4,5	4,7	4,7	4,6	4,8	50,00%	50,00%	19	8	42,11%		
Bilboko Ingeniaritza Eskola	Ingeniaritza Zibileko Gradua	3,8	3,8	3,8	4,0	3,8	4,0	92,45%	95,00%	49	28	57,14%	
	Ingeniuraren Ingeniaritza Gradua	3,9	4,0	4,0	4,2	4,0	4,2	82,50%	81,11%	84	44	52,38%	
	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritzako Gradua	3,8	3,8	3,8	4,0	3,9	4,1	87,96%	91,67%	152	78	51,32%	
	Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritzako Gradua	4,0	3,9	4,0	4,2	4,1	4,1	84,80%	85,71%	62	31	50,00%	
	Biomedical Engineering Gradua	4,1	4,0	3,9	4,1	4,0	4,0	90,00%	93,10%	28	14	50,00%	
	Ingeniaritza Elektrikoko Gradua	3,9	3,9	3,9	4,0	3,9	4,1	88,07%	90,79%	136	64	47,06%	
	Itsasketako Gradua	4,1	4,1	4,1	4,3	4,1	4,4	60,66%	80,65%	29	11	37,93%	
	Nautika eta Itsas Garraioko Gradua	3,9	3,9	3,9	4,0	3,9	4,2	76,67%	86,67%	28	9	32,14%	
	Industria Antolakuntzaren Ingeniaritzako Gradua	3,9	3,9	4,0	4,2	4,0	4,2	84,82%	82,98%	86	42	48,84%	
	Industria Teknologiararen Ingeniaritzako Gradua	4,0	4,0	4,0	4,2	4,0	4,2	84,29%	86,32%	191	102	53,40%	
	Ingeniaritza Mekanikoko Gradua	3,9	3,9	3,9	4,1	3,9	4,1	87,95%	91,57%	150	75	50,00%	
	Telekomunikazio Teknologiko Ingeniaritza Gradua	4,0	4,0	4,1	4,2	4,0	4,2	80,86%	82,41%	103	62	60,19%	
	Kontrol Ingeniaritza, Automatizazioa eta Robotika Unibertsitate Masterra	4,2	4,2	4,2	4,3	4,2	4,3	95,65%	93,75%	32	26	81,25%	
	Eraikuntzaren Ingeniaritza Unibertsitate Masterra	4,4	4,4	4,4	4,5	4,4	4,5	76,67%	68,75%	17	15	88,24%	
	Ingeniaritza Energetiko Iraunkorra Unibertsitate Masterra	4,1	4,1	4,1	4,2	4,1	4,2	75,00%	64,29%	15	13	86,67%	
	Ingeniaritza Mekanikoa	4,0	4,0	4,1	4,2	4,0	4,2	78,46%	82,98%	34	21	61,76%	
	Sistema Elektronikoa Aurreratuak Unibertsitate Masterra	4,2	4,1	4,1	4,3	4,1	4,1	80,77%	90,00%	17	17	100,00%	
	Proiektu Zuzendaritza Unibertsitate Masterra	4,2	4,3	4,3	4,5	4,3	4,5	51,28%	58,33%	19	11	57,89%	
	Zientzia eta Teknologia Espaziala Unibertsitate Masterra	4,2	4,2	4,2	4,3	4,1	4,2	66,67%	62,96%	20	13	65,00%	
	Energia Berriztagarriak Itsas Ingurunean Erasmus Mundus Masterra (REM)	4,2	4,3	4,2	4,5	4,3	4,5	65,38%	65,38%	19	15	78,95%	
	Ingurumen Ingeniaritza eta kudeaketa Masterra	4,5	4,4	4,5	4,6	4,4	4,6	90,91%	84,62%	11	9	81,82%	
	Energia Biltzeiratzeko eta Eraldatzeko Materialak Erasmus Mundus Unibertsitate Masterra	---	---	---	---	---	---	6,25%	6,25%	13	10	76,92%	
	Material Aurreratuaren Ingeniaritza Unibertsitate Masterra	4,2	4,3	4,3	4,4	4,3	4,5	80,77%	77,27%	31	22	70,97%	
	Energia Berriztagarrien Integratzaile Sistema Elektrikoan Unibertsitate Masterra	4,3	4,2	4,2	4,4	4,2	4,2	100,00%	100,00%	25	23	92,00%	
	Nautika eta Itsas Garraioko Unibertsitate Masterra	4,1	4,1	4,3	4,3	4,3	4,3	75,00%	76,92%	10	4	40,00%	
	Industria Ingeniaritza Unibertsitate Masterra	4,0	4,0	4,1	4,2	4,0	4,2	83,15%	88,74%	92	67	72,83%	
	Itsas Ingeniaritza Unibertsitate Masterra	4,6	4,5	4,5	4,5	4,6	4,5	60,00%	61,54%	10	5	50,00%	
	Smart Cities and Communities Erasmus Mundus Unibertsitate Masterra	4,8	4,8	4,8	4,9	4,8	4,9	94,12%	100,00%	17	14	82,35%	
	Interdisciplinary in Materials for Energy Storage and Conversion Erasmus Mundus Unibertsitate Masterra	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	
	Telekomunikazio Ingeniaritza Unibertsitate Masterra	4,0	4,0	4,1	4,2	4,0	4,2	82,63%	80,80%	39	30	76,92%	
	Bilboko Hezkuntza Fakultatea	Gizarte Hezkuntzako Gradua	4,0	4,0	4,0	4,1	4,0	4,1	82,67%	83,33%	60	31	51,67%
		Haur Hezkuntzako Gradua	3,9	3,9	3,9	4,0	3,9	4,0	70,41%	78,57%	94	42	44,68%
		Lehen Hezkuntzako Gradua	4,1	4,0	4,1	4,1	4,0	4,1	73,60%	82,80%	105	55	52,38%
		Teknologia, Ikasketak eta Hezkuntza Unibertsitate Masterra	4,2	4,3	4,3	4,4	4,3	4,2	55,56%	55,56%	9	7	77,78%
		Psikodidaktika: Hezkuntzaren Psikologia eta Berariako Didaktikak Unibertsitate Masterra	4,6	4,5	4,5	4,6	4,3	4,6	50,00%	48,15%	27	22	81,48%
		Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua	3,9	3,9	3,9	4,0	4,0	4,2	81,55%	84,75%	48	26	54,17%
		Gizarte Langintzako Gradua	4,0	4,0	4,0	4,1	4,0	4,2	80,58%	87,04%	47	16	34,04%
		Gratu Bikoitza: Negozioen Kudeaketa + Lan Harremanak eta Giza Baliabideak	3,8	3,9	3,8	4,0	3,9	4,1	78,52%	85,26%	83	48	57,83%
		Giza Baliabideen eta Enpleguaren Kudeaketa Unibertsitate Masterra	4,1	4,1	4,0	4,1	4,1	4,1	63,64%	73,08%	22	19	86,36%
		Laneko Segurtasun eta Osasuna Unibertsitate Masterra	4,0	4,0	4,0	4,1	4,1	4,1	45,16%	44,00%	27	24	88,89%

"Ikaslegoaren Asebetetzea	
1. Portzentzia	
Inkentuak izan diren irakas Egoeren portzentzia, inkentuak izan behar zirenak kopuruarekiko. Irakas Egoera, Irakaste / Ikasgaia / Talde hirukoia da. 2024/25 ikasturtean iritziak jasotzeko sistema aldatu zen, paperaz jaso beharrean online jasotzen hasi zen, eGelaren bitartez. EGIN GABEKO Irakasakuntza Egoeratzat hartzen da 0 iritzi.	
2. Portzentzia	
Inkentu egiteko itzapidea betetzen duen irakaslearen portzentzia. 2024/25 ikasturtean iritziak jasotzeko sistema aldatu zen, paperaz jaso beharrean online jasotzen hasi zen, eGelaren bitartez. EGIN GABEKO Irakasakuntza Egoeratzat hartzen da 0 iritzi.	
"Irakasakuntza Akreditazioa duten irakaleak	
Docentia Programan ebaluatutako IPen kopurua, indarrean dagoen ikasturteko aurrekoetan "100/I, II eta III motako IPen kopurua, baldin eta kategoria hauetakoak baldin badira: Unibertsitateko Katedraduna, Unibertsitateko Eskolako Katedraduna, Unibertsitateko Irakasle Titularrak, Unibertsitateko Eskolako Irakasle Titularrak, Nautika E Ofizialak Irak. Numerario, SII/III Irakasle Unibertsitateko Kobiatorrak, Unibertsitate Eskolako Kobiatorrak, Irakasle Oso, Agregatu, Unibertsitateko Aldi Baterako Lan Kontrataduna, Unibertsitate Eskolako Aldi Baterako Lan Kontrataduna, Albokoa, Laguntzailea.	
Kalkulua egiteko, kontuan hartzen da, solik, aztertzen ari den ikasturterako. 2025eko azaroan Gaurren Gradu edo Master batean irakasakuntza grabatuak daukaten UPV/EHUko irakasleak.	